Karta produktu: Przewody uziemiajace i zwierajace, bez wyposazenia

AnEHN

EKV3+0 70 G VH95BZZ (VH95BZ2Z)

m Z antyobrotowg zaciskang koncéwkg kablowag PK1

m Urzadzenia do uziemiania i zwierania mozna zestawia¢ online za pomoca konfiguratora urzadzen do uziemiania i zwierania

C =600 mm

D = 1800 mm

A =600 mm

liustracje nie sa wiazace

Typ

Nr kat.

Wykonanie

Przekroj przewodu (po stronie fazy)
Przekroj przewodu (po stronie uziemienia)
Diugos¢ przewodu fazowego A

Dtugos¢ przewodu fazowego B

Dtugos$¢ przewodu fazowego C

Diugos¢ przewodu uziemiajagcego
Przekroj przewodu

Petna izolacja

Maksymalny prad zwarciowy 1,0,5 s
Maksymalny prad zwarciowy I, 1's
Wykonanie zaciskanej koncowki kablowej
Norma

Zakres temperatury pracy

Materiat linki

Materiat izolacji

EKV3+0 70 G VH95BZZ
VH95BZZ
tréjbiegunowa
70 mm?
70 mm?
600 mm
600 mm
600 mm
1800 mm
70 mm®
nie
19,5 kA
13,8 KA
PK1
DIN VDE 0283-3 (EN/IEC 61138) oraz DIN VDE 0683-100 (EN/IEC 61230)
-25°C ... +55°C
Miedz elektrolityczna, linka o bardzo cienkich zytach oraz niezwykle elastyczna
Tworzywo termoplastyczne (mieszanka migkkiego PVC YM2)

Otwor (koncéwka oczkowa) 12,5 mm
Waga 3,54 kg
Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU) 85359000
GTIN (EAN) 4013364165274
Jed. Op. 1 szt.

Uwaga: Przy sktadaniu zaméwienia nalezy poda¢ unikalny numer wariantu.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréw technicznych, konfiguraciji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje
nie sg wiazace.
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